Совет Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от «19» февраля  2014 года    № 2

с.Китово
«О передаче полномочий

по организации библиотечного обслуживания населения
Китовского сельского поселения на 2014 год
Шуйскому муниципальному району»
                В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации,  и Уставом Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района
в целях эффективного осуществления полномочий Китовского сельского поселения, в части организации библиотечного обслуживания населения, Совет Китовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Передать полномочия по организации библиотечного обслуживания населения Китовского сельского поселения на 2014 год Шуйскому муниципальному району.

2. Главе администрации Китовского сельского поселения заключить соглашение о передаче полномочий с главой администрации Шуйского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2014 г., подлежит обнародованию,  размещению на официальном сайте Китовского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет» .

Глава Китовского

Сельского поселения                                           П.А.Кузнецов